N T =3 2021

I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: U17 Hard Knaben

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. amwDI[l alyst 05 Team Gadola RV Wetzikon 168 45 38 45 40
2. IMHOF Aaron 05 Tower Sport Race Team/ VC Eschenbach 163 50 45 30 38
3. GOERDTEN Henry 05 VC Hittnau 163 38 29 28 34 34
4, _«I[9w [I2y5t 06 RV Winterthur RACETEAM 157 28 30 32 38 29
5. FEDERER Pema 05 Tower Sports - VC Eschenbach 156 34 36 50 36
6. t['lbb2$ 05 VC Bauma 135 26 26 27 30 26
7. GRAF Cedric 06 ww/1!Yl k =Sida aSRISyT aNLIIT CiSRe wNS3 134 34 32 38 30

Sponsoren MTB RaceSeries

I3II(IE ixX dibehip™ .
WORLDH Skyp"-'c'. SPONSER €3 familide




N T =3 2021

I aIcce seres

DSal-Y (g Sliidzy3 YI-iS320SY *mt HHIR aNROKSY

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. GLAUS Jana 05 Tower Sports - VC Eschenbach 195 50 50 45 50
2. STALDER Evelyn 06 VC Eschenbach 187 36 36 34 36 45
3. STRAUSS Jessica 05 RV Winterthur RACETEAM 186 34 38 38 38 38
4. ITEN Carina 05 Aegeri Bike Club 170 38 32 30 34 36
5. BIRCHLER Jade 05 RV Einsiedeln 163 30 29 32 32 40

Sponsoren MTB RaceSeries

skyPDX | PIbehip™ | sponser 6

grafikdesign m werbetechnik schweiz +
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I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: U15 Mega Knaben

NNNOMNNNREERR R R R R R
O RWNPOWOOWNO® N WN

I
!—»o.‘QPO.\‘P’.U"PW!\’!—‘éU

BIKEE
WORLDE

Nachname Vorname
ITEN Lewin

JUPLE Marco

ZINGG Nick

LANTER Fynn

w«9DD 1Y IyR2
HOCHSTRASSER Lenny
a«[[9w DIy

MEZ Luca
FRISCHKNECHT Mike

. RIESEN Maurin

.m{/1 ¢iy2

. ROMER Aaron

. C[«/YLD9w 5Syyia
. STEINER Livio

. FEDERER Sonam

. 29b%9[ /SRII0

. STALDER Florian

. HOLLENSTEIN Ramon
. w«9DD | YW1l

. HURST Ramon

. MERENYI Bruno

. b&DIJL [I-dzity”

. CLAEYS Roy

. GRAF Jan

. VON ERLACH Arno

skyPlXX'l:-.

grafikdesign m werbetechnik

Jg Club/Sponsor (Ort)

07 Aegeri Bike Club

07 Team Gadola RV Wetzikon

08 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

07 bauwerk Parkett Racing Team/RV Altenrhei
08 RSV Pizol

07 Aegeri Bike Club

08 Aegeri Bike Club

07 RV Winterthur RACETEAM

07 VC Eschenbach

07 RV Schaan

08 ww/m1Yii k 25133 aSRiSylaNLIHCISRe wNS33
08 Bicycle Club Walenstadt

08 ww/1!Yl k =SidaaSRriSyl aNtlI CISRewNS33
08 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

08 VC Eschenbach

07 VC Hittnau

07 VC Eschenbach

08 Aegeri Bike Club

08 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

07 VC Uznach

08 ww/m!Yii k 2Siaa aSRiSyl aNLI ClISR& wNS3
07 The Figthers Wallisellen

08 VC Hittnau

08 ww/n!Yi k 2Siaa aSRiSyr aNLI ClISR& wNS3
08 VC Meilen

Sponsoren MTB RaceSeries
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Total
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186
185
170
157
154
146
145
143
132
127
115
113
109
108
104
103

97
85
82
60
53
53
36
34

SPONSER'£)

R1 R2

50
38
34
45
32
40
36
29
27

24
19
22
20
23
28
26
18
17
15
14
12
11
8
9

Of® ®
familiae

R3
50
38
36
40
32
45
34
29
27
30
24
22
21
19
28
26
14
20
17
18
16
15
13
10
11

2021

R4
50
36
34
45
29
40
38
21
30
32
27
26
23
19
22
28
24
20
18
16
12

14
13

RS
45
40
36

34

~

R6
50
34
45
40
30
29
38
36
27
32
24
21
23
25
18

19
20
15
17

~N o1 ©




N T =3 2021

I aIcce seres

DSal-Y (g Slilidzy3 YI-iS320SY *mp aS3l- aNROKSY

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. REICHMUTH Timea 07 RV Wetzikon-Team Gadola 203 40 45 38 40 40
2. amwDI[L bI-RlyS 08 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss 186 38 38 36 38 36
3. BREGG Joya 07 VC Eschenbach 179 32 36 30 36 45
4, STEINHAUER Emily 08 ww/1!Y'i k =SigaaSRriSyl aNtlI CISRewNS33 170 34 32 32 34 38
5. HOLLENSTEIN Elin 07 Aegeri Bike Club 170 36 34 34 32 34

Sponsoren MTB RaceSeries

iP” | sponser

BIKE B
WORLDE syp’”h-'c'.
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I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: U13 Rock Knaben

Rg Nachname Vorname
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WORLDE

URICH Nick
SALZGEBER Andri
a«[[9w bi0zfl-
I«w[lalbb w2y
.m{/ 1 w20ly’
GREUTER Gian Marco
w«9DD bi02

LANTER Malvin
UEHLE Colin

. SCHMID Moritz
. FURRER Tom
. HURST Silvan

HOLLENSTEIN Nevio

. BERGER Ethan
. BERNKOPF Kieran

ITEN Lian

. Yec. [Ow 210

NAGY Adam
D&weth9w YiY'l

. WINKLER Levin

. KALBERER Lias

. GRAF Nils

. FRISCHKNECHT Patrick
. HADORN Livio

. SURER Tim

. STEINER Daan

. {tmwaL YIS

. FEDERER Yeshe

. STEINEMANN Basil
. CLAEYS Marek

. HEILMEIER Nils

. DE MEY Elio

. STALDER Elia

- /[« {{O[ /SRNI0

«/1lall

. DI{[9w b2S
. HAFNER Noel

BIKE

skyPlXX'l:-.

grafikdesign m werbetechnik

Jg Club/Sponsor (Ort)

09 5107 YNOKSy wl-Oly3iSI-Y k{D wkStyFStRSy”

09 wl-0SiSIFY {NR2AiEOK&SIT

09 Aegeri Bike Club

09 Aegeri Bike Club

10 ww/11 Y k 25138 aSRiSyIaNUICISRe wNS33
10 RV Einsiedeln

10 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

09 bauwerk Parkett Racing Team/RV Altenrhei
10 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

09 RRC Amt

09 Velo Infanger IG Radsport Uri / VMC Sile

09 VC Uznach

10 AegeriBike Club

09 VC Meilen

09 VC Eschenbach

10 Aegeri Bike Club

10 ww/1! Y k 2SiaaaSriSy! aNtli CISREwNS33
09 ww/1!Yi k 2SiEaaSIRSyl aNLIIT CISRREwNS33
09 Hills Angels Cycling Team

09 The Fighters Wallisellen

10 RSV Pizol | speez

10 ww/n!Yii k =Siaa aSRISyr aNUIL CiSRe wNS3
09 VC Eschenbach

10 RV Winterthur Rookis

10 Race School Biasca

09 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

09 RBT Fridolin

09 VC Eschenbach

10 The Fighters Wallisellen

09 VC Hittnau

10 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

10 ww/11 Y k 25138 aSRiSyr aNtI1 CUSRE wNS
10 G Radsport Uri

09 VMC Brunnen

10 VC Volketswil

10 RBT Fridolin

09 The Fighters Wallisellen

Sponsoren MTB RaceSeries
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N T =3 2021

I aIcce seres

DSal-Y (g Slilidzy3 YI-iS321SY ¥ mo w207 aNROKSy

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. HUBER Shana 09 ww/ 1Yk =514 aSRiSy'k aNtl- 1D 250 50 50 50 50 50
2. CANDITA Seraina 09 wl-0SiSIFY {NR2AiE0K&SIT 225 45 45 45 45 45
3. CANDITAElena 09 wl-0SiSIFY {NR2A(EOK&SIT 194 38 38 38 40 40
4. Y[1'{9w IS 10 VC Meilen 186 40 32 40 36 38
5. MURER Larissa 09 Mami und Papi 156 32 30 34 30 30
6. THIEL Estelle 09 Wettswil 139 27 27 32 26 27
7. ¢1bbow %2 10 VC Eschenbach 127 26 26 28 23 24
8. VOLKART Nimue 09 RV Winterthur ROOKIES 126 34 29 34 29
9. TRINKNER Marie-Louise 09 ¢D IN{iSy 120 30 30 28 32
10. Cm[[al -5t 10 VC Eschenbach 115 23 24 27 20 21
11. TRESCH Elina 10 Velo Infanger IG Radsport Uri 111 28 28 27 28
12. BRAUN Hannah 09 ww/1!Y'i k 2SiEaaSRrISyl aNtl1 CISRewNS33 98 25 26 24 23

Sponsoren MTB RaceSeries

I3II(IE rarPixX Dehip” PONSER"
WORLDE syp"-'c'. b4 S BN familid e
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I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: U11 Cross Knaben
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Nachname Vorname
STEINER Lias
a«[[ow THi2y
HUSER Robin

5mbbl /2y
KLEINER Kilian
KALBERER Flurin
TRESCH Julian
STEBLER Fynn
KIETZER Yannick

. FREI Mattia
. BEIJER Linus

1&bbl [204

. PAGANINI Nils

MANCINO Giuliano

. SCHEIBER Lian

HOFMANN Micha

. BERTSCHINGER Sven
. SALZGEBER Tim

. TERRANEO Nathan
. ZEHNDER Leon

. KLEKNER Ben

. THIEL Daniel

L/ [«{{9] otiel-

. STEINEMANN Aron
. TRINKNER Vinzent

. BEWERSDORF Conradin
. Ylaadw /SRII0

-W«DD9w [ I-dziity”

. VIELI Thomas

.«/ 1L bly2

. EGLI Luis

. TANNER Flurin
. FUHRER Ramon
. Cl«wDlly

. HEITZ Sean

BIKE

skyPlXX'l:-.

grafikdesign m werbetechnik

Jg Club/Sponsor (Ort)

11 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
11 RMC Wittnau

11 Rad Bike Team Fridolin

12 VC Volketswil

12 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
11 RSV Pizol | speez

12 Velo Infanger IG Radsport Uri
12 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
12 VC Meilen

11 Velo Infanger / I1G Radsport Uri
12 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
11 RMC Gossau

11 The Fighters Wallisellen

12 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
12 1G Radsport Uri

11 velo-reichmuth.ch / VC Eschenbach
12 VC Eschenbach

12 wi0SiSIY {NR2ai&0K &SI

11 Race School Biasca

11 Elektro Zehnder Bike Team

11 ww/1! Y k 2SiaaaSRriSy! aNtli CISREwNS33
12 Wettswil

11 VMC Brunnen

11 The Fighters Wallisellen

11 VC Meilen

11 Aegeri Bike Club

11 VC Eschenbach

11 ww/ 1Yk =Sida aSRISyl aNUI CliSRe wNS33
11 RRC Amt

12 VC Volketswil

12 RSS Wetzikon - Drytech Swiss
12 VC Eschenbach

12 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
12 The Fighters Wallisellen

12 The Fighters Wallisellen

Sponsoren MTB RaceSeries

ﬂl!onl

schweiz +

Total
250
213
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Rg Nachname Vorname
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GRAF Aline
GREUTER Vivien
HUBER Lina
STEINHAUER Sophia
UEHLE Enya
BERGER Yael
BLASER Nina
Y&ELI[L {IHl-
BLASER Jana

. GIRARDI Juliana
. GERMANN Margot
. CLAEYS Eline

I«w[lalbb 1YSfiS

. LIEBERHERR Leana

BIKE
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grafikdesign m werbetechnik

Jg Club/Sponsor (Ort)

11 ww/11Yii k 25133 aSRISy! aNUI CliISRé
11 RV Einsiedeln

11 ww/ 'Yk 25133 aSRiSy'k aNtl- 1D
12 ww/n!Yii k 2SizaaSriSyr aNtl CiSRewNS33
12 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss

11 VC Meilen

12 VC-Meilen

11 ww/n? Y k 2S1EaaSRiSyl anNtl CISRewNS33
12 VC-Meilen

11 Plons

12 Race School Biasca

11 VC Hittnau

12 &3S .1qS /fio

11 Schwerzenbach

wN$3

Sponsoren MTB RaceSeries

Hl!onl

schweiz +

Total
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I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: U9 Soft Knaben
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Nachname Vorname
MORF Luan
HOFMANN Manuel
WISLER Elia

SURER Nino
ZWEIFEL Louis
STEINER Darin
-w«DD9w alli2
STEFFEN Noel
HUSER Jan

. GALBUSERA Aramis
. STEINEMANN Ruben
. POHL Nino

. W«9DD 52Ylyi0

. EGGENBERGER Vincent
. DURSUN Onur

. BERTSCHINGER Nico
. NAGY David

. GOOD Yanick

. SCHAUB Thiemo

. Cm[[al biifl4

</ 1L 2

. LECCARDI Gianluca
. BACHOFNER Levin
. STEBLER Nael

. KIETZER Raphael

. FENO Peter

. STEINER Sven

. WITTWEILER Noah

- <«<WD[9w li2Ky"

. LIEBERHERR Andrin

BIKE

skyPlXX'l:-.

grafikdesign m werbetechnik

Jg Club/Sponsor (Ort)

13 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
13 velo-reichmuth.ch / VC Eschenbach
14 w/ DINYIOKSY

13 Race School Biasca

13 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
13 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
13 ww/ 1Yk =Siga aSRISyl aNUI CliSRe wNS33
13 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
13 Rad Bike Team Fridolin

13 Race School Biasca

13 The Fighters Wallisellen

13 oh,boy!

14 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
13 w+ 11y33

13 The Fighters Wallisellen

14 VC Eschenbach

13 ww/1! Y k 2SiadaSiRSy! aNUI CUSRREwNSI3
14 VC Meilen

14 RRC-Amt

13 VC Eschenbach

14 VC Volketswil

14 Eschenbach

14 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
14 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss
14 VC Meilen

13 Tatry team Slovakia

14 Einsiedeln

14 VC Eschenbach

13 KTV lllgau

14 Schwerzenbach

Sponsoren MTB RaceSeries

SPONS
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Total
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N T =3 2021

I aIcce seres

DSal-Y g Slilidzy3 YI-iS32iSY o {27 aNROKSy

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. a«[[9w hiidgil- 13 Aegeri Bike Club 250 50 50 50 50 50
2. MORF Enie 14 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss 220 45 45 40 45 45
3. t!D!blbl b2SS 13 The Fighters Wallisellen 193 30 38 45 40 40
4. STALDER Mara 13 1G Radsport Uri 175 40 29 38 32 36
5. LECCARDI Laura 14 Eschenbach 163 27 34 32 36 34
6. LECCARDI Alessia 14 Eschenbach 137 26 25 28 28 30
7. GISLER Jael 14 RBT Fridolin 130 23 23 29 27 28

Sponsoren MTB RaceSeries

I3II(IE ixX dibehip™ .
WORLDH Skyp"-'c'. SPONSER €3 familide




N T =3 2021

I aIcce seres

DSal-Y (g Sliidzy3 YI-iS3200SY 1 tTNRSIA

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. PEDRONI Cristian 15 Biasca race schcool 245 45 50 50 50 50
2. STUCKY Gianin 15 Maienfeld 214 50 45 45 40 34
3. SURER Lewis 15 Race School Biasca 210 40 40 40 45 45
4. BERGER Leah 15 VC Meilen 188 38 34 38 38 40
5. BATTELLI Davide 15 Race School Biasca 166 32 36 30 36 32
6. STUCKY Andrina 16 Maienfeld 140 30 23 29 32 26
7. KAMMER Salome 15 VC Eschenbach 132 27 25 25 28 27
8. EDDISON Juha 15 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss 115 28 17 34 36
9. BERTSCHINGER Lionel 16 Schwiizer Club Gibswil 110 21 24 16 24 25
10. STALDER Jona 16 IG Radsport Uri 107 24 18 22 25 18
11. SCHAUB Jano 16 RRC-Amt 106 27 24 27 28
12. STEFFEN Leana 15 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss 96 20 19 19 18 20
13. BACHOFNER Nael 17 Fehraltdorf 75 12 18 23 22
14. BAUMGARTNER Benjamin 17 hoSIRNIyISY 67 25 17 12 13
15. FREI Nilas 15 VC Hittnau 65 9 20 13 15 8
16. Dhh5 1YsfiS 16 aNyySR2IF 48 7 14 17 10
17. ¢ «w {IHityl- 15 Russikon 44 22 11 9 1 1
18. EDDISON Tarmo 17 Team Little Fella 12 8 1 2 1

Sponsoren MTB RaceSeries

WORLDE syp"-'c'. SPONSER' £3 familide




N T =3 2021

I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: U19 Junioren

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. GAFNER Thierry 03 Team Tower Sports/ VC Eschenbach 230 50 40 50 50 40
2. FAHRNI Nino 04 VC Hittnau 187 45 36 38 34 34
3. ZGRAGGEN Carlo 04 Tower Sport Race Team/ VC Eschenbach 173 50 40 45 38
4. TEUSCHER Remo 03 RV Uster Radsport Flatera 152 40 38 38 36

Sponsoren MTB RaceSeries

skyPDX | PIbehip™ | sponser 6

grafikdesign m werbetechnik schweiz +
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N T =3 2021

I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: Open (U23, Elite, A, M)

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. LAUENER Ramon 97 Fehr Velos 212 50 45 40 45 32
2. LOOSER Konny 89 Team Gadola RV-Wetzikon 183 50 38 50 45
3. [&b%[LbD9w +ISyiity” 02 Velothek-Kalag 165 45 34 27 29 30
4. STEINHAUER Kai 78 ww/11 Y k 2SiEaaSRriSyl aNtl CISRewNS33 164 40 29 32 34 29
5. BISIG Andrin 01 Tower Sports - VC Eschenbach 156 32 30 36 30 28
6. =&C[w {iY'2y 90 VC Bauma / Bike Center Hegnau 153 36 32 28 32 25
7. EICHHOLZER Floris 02 Tower Sports - VC Eschenbach 148 38 34 40 36
8. Dw! . 28t 97 Veloclub Maur 130 38 30 36 26
9. ZUMBRUNN Curdin 02 RV Wetzikon / Team Gadola 106 30 26 27 23

Sponsoren MTB RaceSeries

I3II(IE rarPixX Dehip” PONSER"
WORLDE syp"-'c'. b4 S BN familid e




N T =3 2021

I aIcce seres

Gesamtwertung Kategorie: For All (ohne Lizenz)

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. BISIG Lukas 97 Team Tempo-Sport Cannondale 226 36 45 50 50 45
2. ¢{/1«<atw[lb YSay 89 Machia Racing TEAM-Orbea 213 38 50 40 45 40
3. WITTENWILER Stefan 00 TSV Wattwil 178 34 28 36 30 50
4. UEHLE Florian 82 RSS Wetzikon - Drytech-Swiss 175 27 40 38 36 34
5. THOMA Noel 97 Motorama Holenstein Race Team 157 26 34 27 32 38
6. HELBLING Andreas 88 Tower Sports - VC Eschenbach 153 30 32 34 28 29
7. FREI Dario 96 VC Hittnau/Skypixx 110 12 28 34 36
8. HUSER Martin 71 RV Wetzikon 85 15 20 26 24
9. PEREIRA Pedro 78 STD Racing Team 82 15 21 23 23
10. KAMMER Roman 77 VC Eschenbach 79 17 20 21 21
11. a&59w {iStly 78 Wil SG 77 7 6 17 19 28
12. RIBEIRO Alex 79 Bike team frauenfeld 60 6 9 15 12 18

Sponsoren MTB RaceSeries

I3II(IE rarPixX ochip™ | sPONSER'
WORLDH syp"-'c'. PONSER"£3 familide
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Gesamtwertung Kategorie: Damen

Rg Nachname Vorname Jg Club/Sponsor (Ort) Total R1 R2 R3 R4 R5 R6
1. HANSELMANN Nicole 91 RV Wetzikon / Burgos Alimenta 211 38 45 50 40 38
2. LOOSER Vera 93 RV Wetzikon 200 50 50 50 50
3. BISIG Alessia 99 Tower Sports - VC Eschenbach 189 40 36 45 34 34
4. SCOLARI Dana 00 Race School Biasca 138 34 32 40 32

Sponsoren MTB RaceSeries

skyPDX | PIbehip™ | sponser 6

grafikdesign m werbetechnik schweiz +
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